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Regal na dluzyce dwustronny 3 stojaki RAL 5010 kp |1 2000 x 500 x 2700 mm Atlas ST

Jednostka sztuka

Specyfikacja techniczna
Wysokos¢

Szerokos$¢

Gtebokos¢

Maksymalne obcigzenie stojaka*
Maks. no$nos$¢ wspornika*
Maks. obcigzenie stopy*
Maks. obcigzenie poziomu*
Liczba stojakéw

Liczba wspornikéw
Materiat

Masa

Opakowanie (szt)

2000 mm
2700 mm
1090 mm
900 kg
150 kg
750 kg
450 kg

3

2x18
Stal
92,74 kg

1

* jednostronne i a réwnomiernie roztozone obcigzenie




